



**Central Ayurveda Research Institute**  
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)  
# 12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.)  
Kanakapura Main Road, Talaghattapura post, Bengaluru-560109  
E-mail: [nadri-bengaluru@gov.in](mailto:nadri-bengaluru@gov.in) / [nadri.bengaluru1@gmail.com](mailto:nadri.bengaluru1@gmail.com)  
Ph.: 080-29535034 (Off) / 29635035 (Hosp.)

File No. 2-7/2019/CARI/BNG/Rct./O-S/ 671

Date: 28-08-2021.

## सूचना/NOTICE

यह संस्थान प्रशासनिक सेवाओं और अस्पताल सेवाओं के लिए जनशक्ति सेवाएं प्रदान करने के लिए प्रतिष्ठित/पंजीकृत बाह्यस्रोत एजेंसियों से इस संस्थान के निविदा/उद्धरण के संदर्भ में, निविदा/कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम दिनांक 28-08-2021 है। सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि निविदा/उद्धरण प्राप्त करने की अंतिम दिनांक अभी 29-08-2021 से बढ़ाकर दिनांक 15-09-2021 किया गया है। इसलिए, निविदा दस्तावेजों को सीसीआरएस वेबसाइट [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) एवं सी.पी.पी पोर्टल [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) पर अपलोड करने के लिए अनुरोध किया जा सकता है या इस कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

With reference to this Institute's Tender/quotation from reputed/registered Manpower/outsourcing agencies for availing Manpower services for Administrative services and Hospital services. The last date for receiving the Tender/Quotation is on 28-08-2021. It is informed to all concerned that the last date for receiving the Tender/quotation is now extended from 29-08-2021 to 15-09-2021. The Tender/Quotation can be down loaded from CCRAS web site [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) and CPPP portal [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) or can be collect from this office by hand.

भवदीय,

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)  
सहायक निदेशक प्रभारी  
Assistant Director In-Charge

28/8/2021